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Zestaw płytek / wkładek spięcia
szpery mechanizmu
różnicowego for Suzuki Swift Gti
1988 - 1994

Cena brutto 899,13 zł

Cena netto 731,00 zł

Numer katalogowy RD5024

Opis produktu
RacingDiffs Progressive LSD Conversion Set: najwyższa przyczepność dla Suzuki Swift GTi Pasuje do: Suzuki Swift GTi
Pożegnaj buksowanie jednego koła i zyskaj lepszą trakcję dzięki zestawowi RacingDiffs Progressive LSD Conversion. Zamontuj
go bezproblemowo w seryjnym mechanizmie różnicowym, aby przekształcić go w sprzęgłowy limited slip differential z blokadą
25%. Dlaczego warto wybrać RacingDiffs zamiast innych rozwiązań? Choć możesz znaleźć tańsze opcje na platformach typu
eBay, RacingDiffs wyróżnia się z kilku powodów: Bezkompromisowa jakość materiałów: w przeciwieństwie do zestawów, które
oszczędzają na jakości, nasze płyty wykonujemy z wysokogatunkowej stali narzędziowej. Przechodzą one rygorystyczną
obróbkę cieplną i azotowanie, co zapewnia wyjątkową odporność na zużycie. Co więcej, dołączamy tarcze cierne z tego
samego materiału wysokiej jakości, co nasze płyty sprzęgła LSD, skutecznie eliminując problem opiłków metalu — częsty w
budżetowych zestawach LSD, takich jak Phantom Grip. Maksymalna wydajność: nasz Progressive LSD conversion set powstał z
myślą o poprawie osiągów. Czerpiąc z rozwiązań znanych z ZF plated LSD z Ramp Angles, stawiamy na progresywne
działanie. Unikalna konstrukcja Ramp angle zapewnia niski pre-load przy zachowaniu progresywnej zdolności do blokowania.
Otrzymujesz więc komfort otwartego dyferencjału podczas wolnych skrętów i jazdy miejskiej, a pod wyższymi obrotami
moment obrotowy trafia na oba koła. Zastanawiasz się, jak to działa? Obejrzyj wideo z wyjaśnieniem szczegółów. Różnica, jaką
daje RacingDiffs Dzięki naciskowi na jakość i osiągi, RacingDiffs LSD conversion set to najbardziej zaawansowany i niezawodny
zestaw LSD na rynku. Zaufaj RacingDiffs w kwestii przyczepności, trwałości i najwyższej wydajności. Ze względu na ciągłe
udoskonalanie, produkt widoczny na zdjęciu może nieznacznie różnić się od rzeczywistego wyrobu.
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